nta/00) 

b) Attività di supporto 
psicologico in classe – 
Scuola primaria 

Scuola primaria Laurea quinquennale (vecchio 
ordinamento), o Laurea Magistrale 
(3+2) in Psicologia con abilitazione 
all’esercizio della professione di 
psicologo 

€   606,61 
(seicentosei/61) 

ART.1 

(REQUISITI DI AMMISSIONE) 

Possono presentare la loro candidatura persone fisiche con adeguata e comprovata competenza – 

dipendenti dell’Amministrazione – esperti esterni e/o liberi professionisti. 

La graduatoria sarà composta da tre fasce: